
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  TSV Frohsin… S

I II III IV V VI Punkte

11 7 16 5 3 12

254

13:10

2
18

3
23

9
24

10
25

11 13
Auszeit

18:18

Ende
14:44

B  Vf Ethos Ri… R

I II III IV V VI Punkte

22 20 13 12 17 10

20

╳
14

5
18

6
19

8
20

9 10 Auszeit

14:18
18:22

S
A
T
Z

2

Start
14:47

B  Vf Ethos Ri… S

I II III IV V VI Punkte

22 20 10 12 17 13

259

19:9

23:18
0
19

4
20

5
21

11
23

14
24

18
25

Auszeit

23:15

Ende
15:10

A  TSV Frohsin… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 4 16 5 3

19

╳
9

1
10

2
11

5
12

7
18

8
19

Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:13

A  TSV Frohsin… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 16 5 3 12

13

0
9

1
10

2
11

3
12

7
13

8
Auszeit

7:12

Ende
15:33

B  Vf Ethos Ri… R

I II III IV V VI Punkte

22 20 10 12 17 13

2521

17:10

╳
13

4
16

5
17

7
20

8
23

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:36

B  Vf Ethos Ri… S

I II III IV V VI Punkte

22 20 10 12 17 21

239

19:14

21:21
2
16
23

4
18

7
19

8
20

9
21

12
22

Auszeit

20:19
21:23

Ende
16:00

A  TSV Frohsin… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 4 16 5 3

257

24:22

╳
10
24

2
12
25

3
14

6
15

8
19

9
23

Auszeit

10:15
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:03

B  Vf Ethos Ri… S

I II III IV V VI Punkte

22 20 10 12 17 13

7

4 5 6 7
Auszeit

Ende
16:22

A  TSV Frohsin… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 4 16 5 3

167

9:11

13:14
╳
10

2
13

5
16

7 8 9 Auszeit

0:3
9:10

Wechsel
7:8

B  Vf Ethos Ri… S

I II III IV V VI Punkte

22 20 10 12 17 13

14

12 14
8 11 Auszeit

12:12
14:15

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

A  TSV Frohsinn Seifersdorf I vs. Vf Ethos Riesa I B

Spiel 23 02.11.2024 14:15 Uhr

Sporthalle TSV Frohsinn
Seifersdorf

01744 Dippoldiswalde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Frohsin… 8/14

3 Schulze, Katja X

4 Näcke, Luisa X
5 Nebel, Tina X
7 Schneider, Kathrin X

11 König, Kathleen X

12 Klinkicht-Bormann, S… X
15 Menzer, Tina X
16 Kunath, Stella X

A  Libero

15 Menzer, Tina X

A  Offizielle

T Günzel, Andre

CT Wend, Sebastian

C

B  Vf Ethos Ri… 8/14

9 Lubke, Maria X
10 Mizin, Katherina X
12 Tschorn, Susann X
13 Härtel, Annabell X

17 Tischer, Michelle X
20 Boberach, Amy X
21 Franke, Sophia X
22 Thiemig, Meike X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin 16 aus Mannschaft TSV Frohsinn in Satz 1 (Stand 18:18) Kreislaufproblem.
(14:36) 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSV Frohsin… Vf Ethos Ri… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 29 20 0 0 2
1 0 0 19 2 23 25 1 2 1
1 0 0 13 3 20 25 1 1 0
2 1 1 25 4 24 23 0 2 2
2 2 1 16 5 19 14 0 0 2

7 4 3 98 115 107 2 5 7
Start: 14:15 Ende: 16:22 Dauer: 2:07

Sieger: TSV Frohsinn Seifersdorf I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Münzberg, Alicia 1 Kluge, Lea
2 Münzberg, Tiffany 2 Hentschel, Lena

Schr. Schneidereit, Emma
Assist. Sykut, Maria

Dokument erstellt: 02.11.2024 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


