

Bezirksliga Frauen Dresden Frauen

Spiel 23

(A) TSV Frohsinn Seifersdorf I vs. Vf Ethos Riesa I (B) 02.11.2024 14:15 Uhr

Sporthalle TSV Frohsinn Seifersdorf 01744 Dippoldiswalde



	Start 14:15	Start A TSV Frohsin					S Ende 14:44			B Vf Ethos Ri				S	St 14	Start 14:47 B Vf Ethos Ri.				S	13.10			A TSV Frohsin						
Aufschlagfolge	Δľ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	-	11 7	16	5	3	12		22	20	13	12	17	10		T	22	20	10	12	17	13		12	11	4	16	5	3		
Spielernr.		4					25							20	1		(9)					25							19	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z	13:10										Z		19:9												1				
Spicistana																	23:18												1	
1. 5. 2. 6.	1 2 1	3 8 23	9 24	10 25	11	13	Auszeit	X 14	5 18	6 19	8 20)	9	10	Auszeit	2	0	4	5	11 23	14 24	18 25	Auszeit	X	1 10	2 11	5 12	7 18	8 19	Auszeit	
runden 3, 7.	•	د کا	~	۳			-	1-7	10	'	6 9			14:18	_	'	20	_	23	24	9	22.45	 	'	'	12	'		- 10	
4. 8.							18:18							18:22								23:15							5:10	
	~	Start) TSV I	Erohsii	n	s	En	de	(3) Vf E	thas P	i	R	C	Şt	art	(B	Vf Et	hos Ri		S	Er	nde) TSV	Frohsi	n	R	
Aufschlagfolge	>	15:13	_ `						:33						S	15	:36)						:00						
Startaufstellung	4	I II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A	72	II	III		V 17		Punkte		II	III		V		Punkte	
Spielernr.	┎┝	11 4	16	5	3	12	12	22	20	10	12	17	13	25	T	22	20	10	12	17	21	22	12	11	4	16	5	3	اعدا	
Auswechsel-	<u>.</u>						13						21	25	۱÷					9		23	7						25	
spieler Spielstand	-∟												17:10		_					19:14			24:22	4						
	Ļ							,												21:21										
Aufschlag- 2. 6. 3	3 0	1 10	2 11	3 12	/ [3]	8	Auszeit	χ 13	4 16	5 17	7 20	8 23	12 ②	Auszeit	4	2 1 <u>6</u>	4 18	7 19	8 20	9 21	12 22	Auszeit	χ 10	2 12	3 14	6 15	8 19	9 23	Auszeit	
runden 3, 7,		"	ľ .	'-			_			ľ			\odot		_	23		, ,		<u> </u>		20:19	24	12 23	l' '	13	'		10:15	
4. 8.							7:12															21:23							24:23	
-	~	Start	I (3) Vf Et	thas D	:	s	En	de) TSV	Erobsi	n	R	We	chsel		B) Vf E	than D	·:	s	(A) 1	ΓSV Fr	ohsin.		8/	14 🧲	\ - -		
Aufschlagfolge	> [16:03	`					16	:22		-					7:8			LIIOS R			<u> </u>	Schulz				$\frac{1}{X}$) Vf Et	hos Ri	. 8/14
Startaufstellung	٩L	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II			V	_	Punk		Väcke,				X 9	Lubk	e, Maria	a X
Spielernr.	┎┞	22 20	10	12	17	13		12	11	4	16	5	3	1,0	22	20	10	12	17	13	ا	5 1	Vebel,	Tina					າ, Kathe	rina X
Auswechsel-	<u>,</u>						7			7				16] 1∠		O Schr			rin			orn, Sus	
spieler Spielstand	<u>-</u> L									9:11													König,						el, Anna	
										13:14													Klinkic						scher, M	
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	- 4	5	6	7			Auszeit	X ₀	2	5	7	8	9	Auszeit	12	1.4			8	11	Ausze		Menze						erach, A	
Aufschlag- runden 3. 7.	ا ر							10	13	10				0:3	12	14					12:1		Kunath, Stella X 21 Franke, So Libero 22 Thiemig, N							
4. 8.														9:10							14:1	5 (A) '	ibero					Thie	mig, Me	ike X
Contrience														15 Menzer, Tina X						B Libero										
Sanktionen V B H D A/B Satz Sp	Bemerkungen											Ergebnisse					-(A)	A Offizielle					<u> </u>							
	V B H D A/B Satz Spielstand Spielerin 16 aus Mannschaft TSV Frohsinn in Satz 1 (Stand 18:18) Kreislaufproblem. (14:36)									A TSV Frohsin Vf Ethos Ri B						<u> </u>	T Günzel, Andre B Offiz						ielle							
		[,,,	.50,													A W G P Satz Dauer P G W A CT Wend, Sebastian B Offizielle														
										1 0	0 19	2	23	25	1 2	1														

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Münzberg, Alicia		1	Kluge, Lea					
2	Münzberg, Tiffany		2	Hentschel, Lena					
			Schr.	Schneidereit Emma					

Assist. Sykut, Maria

7 4 3 98 1115 107 2 5 7 Start: 14:15 Ende: 16:22 Dauer: 2:07

Sieger: TSV Frohsinn Seifersdorf I 3:2

19 14 0 0 2

115 107 2 5 7

2 1 1 **25** 4 2 2 1 **16** 5